DRS@LO@BHNMDR ̰DS@KHB@R RoHS
MATRICES Y GRABADOS, S.L.
Pol²gono Industrial Sepes - C/ Ganader²a, parcela 35
Tel. +34 974 591 579
Mob. +34 602 252 094
Fax +34 974 225 626
22006 HUESCA (ESPAGNE)

B
D
C
    www.maygra.com  4 DRS@LO@BHNMDR ̰DS@KHB@R RoHS
    CODE A B C D E
    SA105PZ 93 25 11 1,5 M10/100
    CODE A B C D E
    SA105DZ 100 25 7 1,5 M10/100
    CODE A B C D E
    STZ 60 25 15 1,2 M10/100
    ST6Z 60 25 15 1,2 M6
    CODE A B C D E
    STIZ 78 25 - 1,2 M10/100
    STI6Z 78 25 - 1,2 M6
    CODE A B C D E
    SA105Z 105 25 - 1,5 M10/100
    SA138Z 138 25 - 1,5 M10/100
    SA170Z 170 25 - 1,5 M10/100
    SA199Z 199 25 - 1,5 M10/100
    CODE A B C D E
    SA2RZ 105 25 - 1,5 M10/100
    CODE A B C D E
    SAEZ 105 25 - 2,5 M10/100

    DISQUES AVEC FILETAGE
Disques avec trou central filet® M10/100 (sur demande
filetage ¨ dôautres dimensions).
Diff®rents diam¯tres.
£paisseur:
- Acier Ą jusquô§ 20 mm
- Acier inoxydable Ą jusquô§ 15 mm
- Aluminium Ą jusquô§ 10 mm
- T¹le galvanis®e et laiton Ą  jusquô̈ 3 mm
    CODE A B C D
    MB50H 50 25 0,8 10,25
    MB65H 65 32,5 0,8 10,25
    MB70H 70 35 0,8 10,25
    MB80H 80 40 0,8 10,25
    MB90H 90 45 0,8 10,25
    MB100H 100 50 0,8 10,25
    MB105H 105 52,5 0,8 10,25
    MB120H 120 60 0,8 10,25
    MB140H 140 70 1 10,25
    MB160H 160 80 1 10,25
MATERIAU: ACIER.
SUR DEMANDE, NOUS FABRIQUONS EN LAITON ET EN ALUMINIUM.
B